



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR
(GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS)
RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU-180 012

Website: www.rrbjammu.nic.in
Phone & Fax No.: 0191-2476757

INDICATIVE EMPLOYMENT NOTICE

Date of Publication : 13.02.2010 **Date of Closing : 17.03.2010**

Applications have been invited for filling up following posts of Northern Railway, Ferozpur Division and DMW, Patiala.

Category No.	Name of Post
01	Commercial Apprentice
03	Enquiry Cum Reservation Clerk
04	Goods Guard
06	Sr. Clerk Cum Typist

The advertisement giving details regarding number of vacancies, reservation to SC/ST/OBC/Physically Handicapped / Ex-Servicemen, eligibility criteria, examination fee, mode of examination, age relaxation, General Instructions, Terms & Conditions and Prescribed Format has been notified by **Railway Recruitment Boards (Centralised Employment Notice No. 02/2010)** and published in the **Employment News/Rozgar Samachar (Hindi & Urdu)** dated 13th - 19th February, 2010 edition.

Application for the above category/post only complete in all respects along with required enclosures should be sent to **The Assistant Secretary, Railway Recruitment Board, Jammu-Srinagar, Railway Colony (West), Jammu 180 012** by post or be dropped in the box kept for the purpose in the office of **Railway Recruitment Board, Jammu-Srinagar, Jammu** within the last date fixed for making applications.

Date: 15.02.2010 **Chairman/RRB/J-S/Jammu**

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



रेल भर्ती बोर्ड, जम्मू - श्रीनगर
(भारत सरकार, रेल मंत्रालय)
रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

वेबसाइट : www.rrbjammu.nic.in
फोन एवं फैक्स नं : 0191-2476757

संकेतिक रोजगार सूचना

जारी करने की तिथि : 13.02.2010 **अंतिम तिथि : 17.03.2010**

उत्तर रेलवे, फिरोजपुर डिवीजन एवं डी एम डब्ल्यू, पटियाला में पदों को भरने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किये गये हैं।

कोटि संख्या	पद का नाम
01	कामर्शियल अप्रेंटिस
03	इंक्वायरी - कम - रिजर्वेशन क्लर्क
04	गुड्स गार्ड
06	सीनियर क्लर्क - कम - टाईपिस्ट

रिक्तियों की संख्या, एससी/एसटी/ओबीसी/शारीरिक रूप से विकलांग/भूतपूर्व सैनिकों के लिए आरक्षण, पात्रता मानदंड, परीक्षा शुल्क, परीक्षा की विधि, आयु में छूट, सामान्य निर्देश, नियम एवं शर्तें और निर्धारित प्रारूप के बारे में विस्तार से विज्ञापन रेलवे भर्ती बोर्ड (केंद्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 02/2010) द्वारा अधिसूचित किया गया है एवं दिनांक 13 - 19 फरवरी, 2010 के ईम्पलाइमेंट न्यूज/रोजगार समाचार (हिन्दी एवं उर्दू) में प्रकाशित किया गया है।

उपरोक्त कोटियों / पदों के लिए पूर्ण रूप से आवेदन पत्र आवश्यक संलग्नों के साथ सहायक सचिव, रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू - श्रीनगर, रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012 को डाक द्वारा भेजे जाने चाहिए अथवा रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू - श्रीनगर, जम्मू के कार्यालय परिसर में रखे बाक्स में अन्तिम तिथि तक डाले जाने चाहिए।

दिनांक: 15.02.2010 **अध्यक्ष/आरआरबी/जे - एस/जम्मू**

"गाहकों की सेवा में मुस्कान के साथ"